РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ПЛОТНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2023 года                        № 2
с. Плотниково

О внесении изменения в решение Плотниковской сельской Думы от
18.04.2009 г. № 4 « О Положении «О бюджетном процессе
в Плотниковском сельсовете»

            В целях приведения законодательной базы Плотниковского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Плотниковская сельская Дума
РЕШИЛА:
      1. Внести в решение Плотниковской сельской Думы от 18 апреля 2009 года № 4 «О Положении «О бюджетном процессе  в Плотниковском сельсовете» следующее изменение:
           -   статью 10  Положения дополнить пунктом 6 следующего содержания:
         « 6. Казначейскому сопровождению подлежат средства, предоставляемые с целью исполнения обязательств по заключенным с участниками казначейского сопровождения. Казначейскому сопровождению подлежат средства, источником финансового обеспечения которых являются средства, предоставляемые из местного бюджета, получаемые на основании государственных контрактов, договоров (соглашений), контрактов (договоров).».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в здании Администрации Плотниковского сельсовета, сельской библиотеке.
       3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию (Митрофанов М.А.).

Председатель Плотниковской сельской Думы                                             И.Н. Андриевских

Глава Плотниковского сельсовета                                                                          А.И.Злыднев